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LM Wien mit ÖBSV Cup Runde 5
Wien, 15.6.2024

Wettkampf 6 100m Freistil offene Klasse
15.06.2024 - 10:35 Protokoll
Punkte: OeBSV 2021

Rang DC Jg. Nation Club Zeit Ti.behind ÖBSV WPS 50m 100m

ÖBSV Cup, Frauen

1. S12 GOTTWALD, Rebekka 03 AUT VSC ASVÖ Wien 1:26.05 316 165 39.16 46.89
2. S14 HÖLZL, Elisabeth 92 AUT BSV Pongau 1:45.22 + 19.17 166 19 48.75 56.47
3. S21 RAINER, Katharina 03 AUT BSV Innsbruck 1:56.09 + 30.04 165 54.07 1:02.02
4. S8 SANDBICHLER, Ines 00 AUT WAT Ottakring 2:02.64 + 36.59 153 8 58.45 1:04.19

Wiener Rekord

5. S21 EDER, Verena 01 AUT BSG Klagenfurt 2:00.45 + 34.40 148 56.17 1:04.28
6. S14 BAZANT, Brigitta 64 AUT Mhsc 1:56.36 + 30.31 123 2 54.01 1:02.35
7. S7 RUETZ, Anita 76 AUT BSV Innsbruck 2:18.12 + 52.07 122 1 1:06.30 1:11.82
8. S21 MOSER, Barbara 77 AUT WAT 2:17.93 + 51.88 98 1:02.94 1:14.99

Wiener Rekord

9. S21 KRENN, Christina 07 AUT BSV Pongau 2:26.48 + 1:00.43 82 1:08.67 1:17.81
10. S21 RETTENBACHER, Maria 00 AUT BSV Pongau 2:26.83 + 1:00.78 81 1:10.82 1:16.01
11. S14 HOYOS, Cecily 77 AUT WAT 3:00.14 + 1:34.09 33 1:15.96 1:44.18
12. S14 HOLZSCHUH, Natascha 90 AUT WAT 3:01.52 + 1:35.47 32 1:17.80 1:43.72
13. S21 TYMOSHCHUK, Idochka 12 UKR WAT Ottakring 4:19.35 + 2:53.30 15 2:10.48 2:08.87
14. S14 RAUCH, Cornelia 74 AUT WAT Ottakring 5:17.88 + 3:51.83 6 2:26.92 2:50.96

disq. S21 KREUZER, Maresa 05 AUT WAT Ottakring 2:29.77 + 1:03.72 2:06.83 22.94

ÖBSV Cup, Männer
1. S14 HUMMEL, Edwin 04 AUT BSV Spittal 1:18.97 287 116 37.71 41.26
2. S9 HOCHENBERGER, Philip 92 AUT BSV Spittal 1:20.47 + 1.50 282 145 37.00 43.47
3. S14 SCHÄFER, Kevin 89 AUT WAT Ottakring 1:28.98 + 10.01 201 17 38.51 50.47
4. S21 GRANIG, Julian 08 AUT BSV Spittal 1:43.78 + 24.81 168 47.62 56.16
5. S14 SINCLAIR, William 05 AUT WAT 1:41.19 + 22.22 136 42.04 59.15
6. S14 BIK, Julian 06 AUT WAT 1:41.62 + 22.65 135 41.69 59.93
7. S14 ZAKAROFF, Fabian 00 AUT WAT 1:44.34 + 25.37 124 44.50 59.84
8. S14 KMENT, Alexander 91 AUT WAT 1:49.10 + 30.13 109 46.28 1:02.82
9. S14 DIVIC, Karlo 95 AUT WAT 1:55.65 + 36.68 91 50.26 1:05.39

10. S21 WILDING, Richard 91 AUT BSV Pongau 2:17.77 + 58.80 72 1:09.67 1:08.10
11. S14 WYSOCKI, Sebastian 82 AUT WAT 2:28.03 + 1:09.06 44 1:05.47 1:22.56
12. S14 LEHNER, Hannes 86 AUT WAT 2:34.08 + 1:15.11 39 1:07.07 1:27.01
13. S21 TRAINACHER, Emil 05 AUT WAT Ottakring 2:51.28 + 1:32.31 37 1:16.35 1:34.93
14. S14 BAUER, Andrej 99 AUT WAT 2:43.38 + 1:24.41 32 1:15.10 1:28.28
15. S21 KRAL, Felix 07 AUT WAT Ottakring 3:02.49 + 1:43.52 31 1:20.75 1:41.74

Wiener Jugend Rekord

16. S21 TARIG, Sami 05 AUT WAT Ottakring 3:12.53 + 1:53.56 26 1:34.34 1:38.19
17. S21 NEWESELY, Fridolin 12 AUT WAT Ottakring 4:13.51 + 2:54.54 12 1:41.97 2:31.54

disq. S14 AUER, Manuel 81 AUT BSV Pongau 1:58.53 + 39.56 52.66 1:05.87
P_GE02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet. (In Abstimmung IPC 2.2.2.5 und FINA)

disq. S21 MASCHEK, Walter 78 AUT WAT 3:13.85 + 1:54.88 1:27.60 1:46.25
P_FR02 - Der Kopf hat die Wasseroberfläche nicht bis zur 15m Marke nach Start / Wende durchbrochen.

ÖBSV Cup - Top Gruppe
1. S14 SCHUMACHER, Jakob 06 AUT WAT 1:00.68 632 743 28.81 31.87

Österreichischer Rekord

2. S21 PETRÍK, Andrej 03 SVK CEHAP 1:35.76 + 35.08 214 46.46 49.30
3. S8 MEDVEĎOVÁ, Dominika 06 SVK CEHAP 1:53.97 + 53.29 191 29 56.69 57.28

LM Wien "PI", Frauen
1. S8 SANDBICHLER, Ines 00 AUT WAT Ottakring 2:02.64 153 8 58.45 1:04.19

Wiener Rekord
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LM Wien mit ÖBSV Cup Runde 5
Wien, 15.6.2024

Wettkampf 6, 100m Freistil

LM Wien "VI", Frauen
1. S12 GOTTWALD, Rebekka 03 AUT VSC ASVÖ Wien 1:26.05 316 165 39.16 46.89

LM Wien "MI", Frauen

1. S14 BAZANT, Brigitta 64 AUT Mhsc 1:56.36 123 2 54.01 1:02.35
2. S14 HOYOS, Cecily 77 AUT WAT 3:00.14 + 1:03.78 33 1:15.96 1:44.18
3. S14 HOLZSCHUH, Natascha 90 AUT WAT 3:01.52 + 1:05.16 32 1:17.80 1:43.72
4. S14 RAUCH, Cornelia 74 AUT WAT Ottakring 5:17.88 + 3:21.52 6 2:26.92 2:50.96

LM Wien "T21", Frauen

1. S21 MOSER, Barbara 77 AUT WAT 2:17.93 98 1:02.94 1:14.99
Wiener Rekord

2. S21 TYMOSHCHUK, Idochka 12 UKR WAT Ottakring 4:19.35 + 2:01.42 15 2:10.48 2:08.87
disq. S21 KREUZER, Maresa 05 AUT WAT Ottakring 2:29.77 + 11.84 2:06.83 22.94

LM Wien "MI", Männer

1. S14 SCHUMACHER, Jakob 06 AUT WAT 1:00.68 632 743 28.81 31.87
Österreichischer Rekord

2. S14 SCHÄFER, Kevin 89 AUT WAT Ottakring 1:28.98 + 28.30 201 17 38.51 50.47
3. S14 SINCLAIR, William 05 AUT WAT 1:41.19 + 40.51 136 42.04 59.15
4. S14 BIK, Julian 06 AUT WAT 1:41.62 + 40.94 135 41.69 59.93
5. S14 ZAKAROFF, Fabian 00 AUT WAT 1:44.34 + 43.66 124 44.50 59.84
6. S14 KMENT, Alexander 91 AUT WAT 1:49.10 + 48.42 109 46.28 1:02.82
7. S14 DIVIC, Karlo 95 AUT WAT 1:55.65 + 54.97 91 50.26 1:05.39
8. S14 WYSOCKI, Sebastian 82 AUT WAT 2:28.03 + 1:27.35 44 1:05.47 1:22.56
9. S14 LEHNER, Hannes 86 AUT WAT 2:34.08 + 1:33.40 39 1:07.07 1:27.01

10. S14 BAUER, Andrej 99 AUT WAT 2:43.38 + 1:42.70 32 1:15.10 1:28.28

LM Wien "T21", Männer
1. S21 TRAINACHER, Emil 05 AUT WAT Ottakring 2:51.28 37 1:16.35 1:34.93
2. S21 KRAL, Felix 07 AUT WAT Ottakring 3:02.49 + 11.21 31 1:20.75 1:41.74

Wiener Jugend Rekord

3. S21 TARIG, Sami 05 AUT WAT Ottakring 3:12.53 + 21.25 26 1:34.34 1:38.19
4. S21 NEWESELY, Fridolin 12 AUT WAT Ottakring 4:13.51 + 1:22.23 12 1:41.97 2:31.54

disq. S21 MASCHEK, Walter 78 AUT WAT 3:13.85 + 22.57 1:27.60 1:46.25
P_FR02 - Der Kopf hat die Wasseroberfläche nicht bis zur 15m Marke nach Start / Wende durchbrochen.

LM Wien Jugend "T21", Mädchen
1. S21 TYMOSHCHUK, Idochka 12 UKR WAT Ottakring 4:19.35 15 2:10.48 2:08.87

LM Wien Jugend "MI", Jungen
1. S14 SCHUMACHER, Jakob 06 AUT WAT 1:00.68 632 743 28.81 31.87

Österreichischer Rekord

2. S14 BIK, Julian 06 AUT WAT 1:41.62 + 40.94 135 41.69 59.93

LM Wien Jugend "T21", Jungen
1. S21 KRAL, Felix 07 AUT WAT Ottakring 3:02.49 31 1:20.75 1:41.74

Wiener Jugend Rekord

2. S21 NEWESELY, Fridolin 12 AUT WAT Ottakring 4:13.51 + 1:11.02 12 1:41.97 2:31.54
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